
Publicaciones en dos periódicos de mayor circulación nacional (una
publicación en cada uno), para jueves 29 de mayo de 2014 en

medida 3x4”, color blanco y negro, en sección licitaciones o licítalo,
página par, sobre Aviso de Licitación Pública N° FSV-07/2

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Publicaciones en dos periódicos de mayor circulación
nacional (una publicación en cada uno), para jueves 29 de
mayo de 2014 en medida 3x4”, color blanco y negro, en
sección licitaciones o licítalo, página par, sobre Aviso
de Licitación Pública N° FSV-07/2

Monto: $178.31

Características de la
contraparte:

EDITORIAL ALTAMIRANO MADRIZ, S.A.

Fecha de contrato /
orden de compra:

31/10/2014

Forma de contratación: Libre Gestión

18/07/2024 03:32 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


